
M,,,,,,,fufu

Soca, I de octubre de 2023.-

CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

ACTA No.17

Resolución No 157/2023

VISTO: que es necesario cont¡atar flete para traslado de contenedores, compra contenida en EE

2023-81-1320-00094;

RESULTÁruoo, qre este gasto esta previsto en 1320'11OOo "Literal C Munic¡pio de Soca".

CONSIDERANDO: que se trató en reunión ordinaria y estando de acuerdo conesponde dictar el

sigu¡ente acto admin¡strativo

ATENTO: A lo precedente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Orgánica l\¡unicipal

No. 9515, leyes 19272, 18644, 18653, y Decretos Departamentales No. 76, 80 y 28.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA
RESUELVE:

l.- Aprobar la contratación de flete por $32.ooo=, a Transys uy SAS, RUT 219346110010; a
pagarse con fondo FIGM.

2.- Por la Secretaria del l\¡unicipio ¡ncorpórese al reg¡stro de Resoluciones .

3.- Cumplido, comuniquese al lntendente Departamentat, a Ia D¡rección General de Secretaria

Loc¿ly Participación, y demás Oficinas que correspondan. Cumplido archlvese.

$r !".i r¡ i{:§sf *
'_,riidnl i¡--:

ríguez
Alcalde

l\4ary lvlorin
Concejal

Alejandro Burgueño
Concejal

[D@,r ünr

li

Añdrés Zeballos
Concejal


